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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 432 875 zł

Apartament dwupoziomowy w zabytkowej kamienicy z końca XIX wieku, położonej przy reprezentacyjnej alei
miasta. Kamienica z nowoczesną windą. Mieszkanie w standardzie deweloperskim o powierzchni 69,26 m2.
Poziom pierwszy (36,95 m2): pokój z aneksem kuchennym (32,15 m2) i łazienka (4,8 m2). Poziom drugi
(32,31 m2): sypialnia (20,26m2), łazienka (5,53 m2) i garderoba (6,52). Ogrzewanie i ciepła woda z pieca
gazowego. Prestiżowe miejsce, przestrzenne doświetlenie dachowe, gładź na ścianach i sufitach, bukowe
schody i cichobieżna winda to niektóre z atrybutów prezentowanego mieszkania. Zdjęcia przedstawiają
wizualizację, istnieje możliwość skorzystania z usług autora projektu wnętrz. Rynek pierwotny- zwolnienie z
podatku PCC. Gorąco polecam i zapraszam prezentacje. Klucze w biurze.

Symbol EXH20882 Symbol SWO 337702

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 432 875 PLN Cena w EURO 95 579 €

Cena w USD 115 924 $ Cena za m2 6 250 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 292 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 69 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1890

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien POŁACIOWE Nr Licencji 9318
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Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


